pi-ivilegiumRoberti junioris Flandriaecomilis, in

quo continebaiur quod inler Archas el Broborcet
Lodie nulli nisi ecclesiseSancti Berlini nioleudiua

; eonsirnere liceret; -elhoc dominus Calixtus papa

privilegioquod mibi ostensumesl confirmabal,et

(46) Cap. Soliiciludinem,Deappellal.

40
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ne aliquis contra lioc venire praesumeretsub inter-

minatione anathematis dislricte praccipiebat. Quia

igitur pro salute animas meaaiter Hierosolymilan.

arripueram, et jusliliam potius omnihus quam in-

juriam alicui facere in proposito et voluntatehabe-

bam, scriplo quod super hac reiratres de Claroma-

risco a me impetrasse dicebantur, ne aliqua inpos-

terum eeclesi» Sancli Bertini per hoc injuria irro-

gari possit, per proesensscriplum derogandumesse

censeo, el privilegium pradicti Roberti praadeces-
soris mei, ut fralres ecclesiasSancti Berlini pro me

el uxore mea semper orare debeant, prasentium
auctoritate reconfirmo.Aclum anuo Domiui 1202,

VIIIIdus Aprilis. »

Nulli ergo ... nostraeconfirmationis, etc. Si quis

autem, etc.
DatumRomaaapud Sanctum Petrtim, xir Kalend.

Decemb.anno deeimo.
CLXVH.

ELECTOM0R1KENSI,ET PR/EPOSITOWATTENENSl,ET

DECANOSANCTIAUDOMAUIMOU1NENSISDIOECESIS.

Confirmalur concordia inila inter monasteriaSancti
Bertini el de Claromarisco.

(ApudS. Pelrum, Id. Decembris.)
Ex parte dileclorum (ilioruni Sancti Bertini et

Claromarisci abbalum el conveiiluitm noslro fuit

apostolaluisupplicatumul quamdamcompositionem

super quodam marisco el querelis in litteris com-

promissionis expressis inler eos initam et certa

poena flrmalam aposlolico"dignaremur munimine

roborare. Quocircadiscretioni vestroeper apostolica

scripla mandamusqualenus composilionemipsam,
sicut sine pravilate provide facta est et abuiraque

parle sponte recepla, per censuram ecclesiasticam

faciatis appellationeremolainvjolabililerobservari,
reducentes in stalum debitum quidquid proeterfor-

inam compromissionisprasscriptajinveneritis illicite

ailenlalum. Nullis litleris veriiati, etc. Quodsi non

omnes ... tu, ftli electe, cuin eorum aliero, eie.

DalumRomae apud Sanctum Petrum, Idibus De-

ccmbris anno decimo.

CLXVIH.

PIUORIETCONYENTUIDUNELMENSI.

Concedunlureisprivilegia.

(Datum,ul inalia.)
Sacrosancta Roinana Ecclcsia, quse omniDtisse

favorabilemexhibet et benignam, in iisquaj a ra-

tionis tramite non discordant illos consuevit suse

defensionis clypeo spccialiler communirc in quos
perversorum calumnia noscitur debacchari. Cum

jgitur, sicut ex parte vestra fuit propositum coram

nobis, archiepiscopi el episcopi in quoruni dicece-
sibus possessioneshabetis, in vos, ecclesias, et ho-
mines veslros interdum excouimunicationiset in-
lerdicli senlentias proferanl pro sua; arbilrio vo-

lunlatis, nos tranquillitati vestraj volemes palerna
sollicitudineprsecavere, auctoritate prsesentiumin-

-(47) Cap. Tua nos, De simonia.

A hibemusne aliquis archiepiscopusvel episcopusin
vos vel ecclesias vestras sine manifesla et ratioua-
bili causa excommunicationisaul inlerdicli senten-
lias promulgare praesumat. Nulli ergo ... noslne
inliibilionis, elc. Si quis autem, elc.

Datimi, ttl in alia.

CLXIX.
DECANOBELNENSI.

Simoniamcommiltitqui bona sua legal Ecclesia1ea
condilioneul in ea pra bendamoblineal.

(Apud S. Pelrum , ni Non.Decemhris.)
Tua nos duxil discrelio consulendos,si qnis alieui

ecclesioede bonissuis quaedamobluleril petens ut in
viia sua sibi liceat eadem bona in ipsa ecclesia pro
prssbenda tenere, an bona recipi debeantsic oblata,

B et idem clericusassumivalealin canonicumejusdcm
ecclesiaBabsque vitio Simonia?.(47)Nosigitur de-
votioni tuas laliler respondemus,quodsi quis cleri-
cus cum condilione vel paclo largialur aut offerat
bona sua, ut ilia postmodumpro pr32bendaretineat,
ct ut in canonicum admitialur, liujusmodi oblalio
vel receplio fieri non poterit sine vitio Simoniae,
cum in lalibus omnis paclio ac conventio cessare
debeant juxla canonicas sancliones. Si vero pure
ac sine pacto et conditione qualibel offerat aliqua
bona sua, rogans humiliter ut in canonicum admit-

lattir, et ut bona ipsa in vila sua relinere sibi liceat

pro prsebenda,ei clerici ejusdemecclesisepure con-

sentiaiil, hujusmodi receplio procul dubio lleri po-
terit absque scrupulo Simoniacaepravitatis. Licet
aulem laliter duxerimns respoudenduin,quia nobis
dattimest de manifestis lantummodojudicare, si ta-
men is qui talemdonaiionemfacii, ea iiuenlioiiedu-
calur ut per lemporaliabona, qua;offerl, spiritualia
valeal adipisci, et clerici qui eum in fratrem ad-

miitunt, non cssenl eum, nisi commodatemporalia
: perciperent, admissuri,sine dubio tam illequam isli
i apud diglriclumJudicem,qni scruiator est cordium

et cognilor secretorum, cttlpabilesjudicantur.
Daium Roma3apud Sanctum Peirum, ni Non.

Decemb.an. decimo.

CLXX.

EPISCOPOET DECANOSlLVANECTENSI, ET ABBATIDE
CHASLISSILVANECTENSISDIOECESIS.

D Dejure abbalisCarrofensisin monasteriumAndrense.

(Apud S. Pclrum,.vin Id.>Decembris.)

(48) Cum per privilegium felicis recordationis
Alexandri papa; praidecessorisnostri, quod nobis
olim proesenlalum iuspeximus, dileclis filiis pfiori